UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀNG THANH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Hoàng Thanh, ngày     tháng  4  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai hồ sơ cấp đổi GCNQSD đất của hộ ông Nguyễn

Thế Sang- thôn Đồng Minh, xã Hoàng Thanh

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

 Thực hiện quy trình xét duyệt hồ sơ cấp đổi Giấy chứng nhận QSD đất,

UBND xã Hoàng Thanh thông báo như sau:

1. Nội dung thông báo:

 UBND xã  Hoàng thanh thông báo Niêm yết hồ sơ cấp đổi GCNQSD đất

của hộ gia đình, cá nhân có địa chỉ thửa đất tại thôn Đồng Minh xã Hoàng

Thanh, cụ thể như sau:

TT Tên chủ

hộ

Thông tin theo GCN QSD đất

đã cấp

Theo bản đồ địa chính

Số

tờ

Số

thửa

Diện tích

(m2)

Loại

đất

Số tờ Số

thửa

Diện

tích

(m2)

Loại

đất

1 Nguyễn

Thế Sang

9 48 384 LUC 16 51 364.2 LUC

2. Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND xã (bảng tin), và nhà văn hóa thôn

Đồng  Minh

 3. Thời gian niêm yết: 15 ngày, bắt đầu từ ngày 17/4/2024

 Trong thời gian thông báo và niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ

cấp đổi GCNQSD đất nêu trên, người không đồng ý với kết quả kiểm tra thì gửi

đơn đến UBND xã Hoàng Thanh để được giải quyết. Quá thời hạn trên mọi việc

khai báo thêm hoặc khiếu nại sẽ không đợc giải quyết./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Công chức Địa chính – Xây dựng;

- Cán bộ Đài truyền thanh xã;

- Trưởng thôn Đồng  Minh;

- Lưu: HS ĐC-XD.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Hải

		Hainx_hoangthanh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T10:42:14+0700

		2024-04-17T17:10:33+0700

		2024-04-17T17:10:43+0700

		hoangthanh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T17:10:55+0700